chacer du roi le congee avauntdit, et le dit abbe face 
lour gree de deux cent marcz queux lad avaunt resceu a 
terme de Pasq ; avauntdit adonqs la dite lettre obliga- 
toire de quatre cent marcz soit livree au dit abbe et 
voide et pur nule tenue, en qi mayns q’ele demegne. Et 
sil aviegne qe lannuelte soit grante par congee du roi si- 
come est avauntdit l’abbe et covent seoffrerount saunz 
prendre delay qe cele annuelte soit asseure a la prioresse 
et covent avantditz par recoverir par assise ou par brief 
de annuelte sicome le counseil Margarete, John, Ri¬ 
chard, et Robert vouderront resonablement ordeigner. 
Et si delai ou destourbaunce en iceo soit mys per les 
avauntditz abbe et covent, les avauntditz abbe et covent 
grauntent et obligent eux et lour successours a payer a 
les avauntditz Margarete, John, Richard, et Robert cent 
livres a la fest de Nowel proscheign apres la fest de 
Pasch avauntdit. En tesmoignaunce des queux choses 
al vne partie de ceste endentre l’abbe et covent suisno¬ 
metz ount mys lour commun seal, et al autre partie de 
mesme l’endentre les avauntditz Margarete, John, Ri¬ 
chard, et Robert, et ount mys lour seals. Ay ces tes- 
moignes Mons. Nicholas de Caunetlieu, Mons. John de 
Wylughby, Mons. William Deyncourt, Thomas de Wyke, 
John de Hagh, et autres. Done a Bardeney le lundi 
proscheign apres la fest de seint Michel l’archaungle fan 
du regne le roy Edward tiercz puis le Conquest vyntisme 
primer. 

NUM. XXIV. 

Licentia Edwardi III. Regis Priorissa et Conventui de 
Greenfeld concessa, quod Abb. et Conv. de Bardeney xh. 
Redditus dare possint de Manerio de Magna Stepyng, 
Sfc. 

[Cart. Antiq. Harl. Brit. Mus. 43, D. 43.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae et Franciae, do- 
minus Hiberniae, omnibus ad quos praesentes literae per- 
venerint salutem. bciatis quod pro decern marcis quas 
dilectae nobis in Christo priorissa et conventus de Grene¬ 
feld nobis solvent, concessimus et licentiam dedimus pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 
nobis in Christo abbati et conventui de Bardeneye, quod 
ipsi decern libratas redditus dare possint et concedere 
praefatis priorissae et conventui, habendas et percipien- 
das eisdem priorissae et conventui et successoribus suis 
annuatim, de praedictis abbate et conventu et successori¬ 
bus suis, et de manerio eorundem abbatis et conventus 
de Magna Stepyng cum pertinentiis, ac de omnibus terris 
et tenements suis cum pertinentiis in Frisby, Wynthorp, 
Strubby, Burgh juxta Waynflet, et Sutton juxta Thrus- 
thorp in comitatu Lincoln, in perpetuum; quae quidem 
manerium, terra, et tenementa de nobis non teneatur in 
capite, sicut per inquisitionem per dilectum nobis Jo- 
hannem de Trehampton escaetorem nostrum in comitat. 
Lincoln, inde de mandato nostro factam et in cancellaria 
nostra retornatam est compertum : ita quod eoedem pri¬ 
orissa et conventus et earum successores in manerio ac 
terris et tenementis praedictis, quotiens redditus pradic- 
tus vel aliqua pars ejusdem a retro fuerit, distringere, et 
districtiones retinere possint, quousque eisdem priorissae 
et conventui et earum successoribus de eodem redditu et 
arreragiis ejusdem plenarie fuerit satisfactum, sicut prae- 
dictum est. Tenore prasentium similiter licentiam de¬ 
dimus specialem, statuto de terris et tenementis ad manum 
mortuam non ponendis edito non obstante, nolentes quod 
iidem abbas et conventus seu successores sui aut prafatae 
priorissa et conventus vel earum successores, ratione pra- 
missorum seu statuti pradicti, per nos vel haeredes nostros 
inde occasionentur in aliquo seu graventur: salvis tamen 
capitalibus dominis feodorum illorum servitiis inde debitis 
et consuetis. In cujus rei testimonium has literas nostras 
fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmo- 
nasterium tertio decimo die Februarii anno regni nostri 
Angliae vicesimo secundo, regni vero nostri Franciae 
nono. 

Per Breve de Privato Sigillo: et dicta decern 
marcce solutce sunt in Hanaperio. Newenh. 
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NUM. XXV. 

De rnutuo ab Abbate de Bardeney, pro passagio Regis Ed- 
wardi Tertii. 

[Rym. Feed. tom. v. p. 50, A.D. 1338, 12 Edw. III. p. 1, m. 12.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis nos 
recepisse de dilecto nobis in Christo, abbate de Barde- 
neye, per manus dilecti clerici nostri, Roberti de Wode- 
house, Thesaurarii, et camerariorum nostrorum, ex causa 
mutui, nobis pro passagio nostro versus partes transma¬ 
rinas, per pr®fatum abbatem facti, duas pelves de ar- 
gento, aymellatas in fundo, de una chacea, ponderis et 
pretii sex librarum, duorum solidorum, et sex denario- 
rum, et unum calicem argenteum, cum patena, deauratum, 
ponderis et pretii triginta et duorum solidorum, et quatuor 
denariorum; quos quidem pelves, calicem, et patenam, 
eidem abbati restituere, vel ei septem libras, quatuordecim 
solidos et decern denarios (si iidem pelves, calix, et patena 
sibi non restituantur) solvere promittimus bona fide. 
In cujus, &c. Teste rege apud Lopham octavo die 

Junij. 
Per ip sum Re gem. 

NUM. XXVI. 

Manumissio Roberti Jakson de Mabilthorpe. 

[MS. Cotton. Vesp. E. xx. fol. 279 b.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prsesens scrip- 
turn pervenerit nos abbas monasterii sancti Oswaldi de 
Bardenay in com. Lincoln, et ejusdem loci conventus 
salutem. Sciatis nos prsefatos abbatem et conventum 
manumississe et liberum fecisse Robertum Jakson de 
Mavbelthorpe in com. prsedict. nativum nostrum cum 
tota sequela sua procreata et procreanda; necnon Jo- 
hannem Jakson filium ejusdem Roberti; ita quod nec 
nos prsefati abbas et conventus, nec successores nostri, 
nec aliquis alius nomine nostro aliquod jus, titulum, vel 
clamium de naivitate seu villenagii in praedictis Roberto 
et Johanne, seu eorum altero, nec in sequelis suis pro- 
creatis et procreandis, nec in bonis aut catallis suis ad 
quascunque mundi partes divertant, exigere, clamare, 
seu vendicare poterimus, nec debemus in futurum, sed 
ab omni actione juris et clamei de eisdem simus exclusi 
imperpetuum per praesentes. In cujus rei testimonium 
huic prsesenti scripto nostro sigillum commune apposui- 
mus. Dat. apud Bardeney in domo nostra capitulari 
vicesimo die mensis Septembris anno regni regis Henrici 
vijumi decimo septimo. 

NUM. XXVII. 

Scriptum inter Ricardum Abbatem de Bardeney et Abba¬ 
tem et Conventum de Kyrkested de decimis dominicis an- 
tiquifeodi de Gaunt. 

[Cart. Antiq. Harl. Mus. Brit. 44 A. 10.] 

Pateat universis per praesentes, quod nos Ricardus 
Dei patientia abbas monasterii sancti Oswaldi regis et 
martyris de Bardeney, et ejusdem loci conventus, ordinis 
sancti Benedicti, Lincoln, dioc. in omnibus causis, nego- 
tiis, et quaerelis, motis vel movendis, nos et monasterium 
nostrum praedictum ac abbatem et conventum monas¬ 
terii beatae Mariae de Kyrkested qualitercumque contin- 
gentibus, pro decimis dominicis antiqui feodi de Gaunt 
in Skampton pr®dict® dioceseos, coram reverendo in 
Christo patre ac domino Lincolniensis episcopo, seu 
ejus cancellario, vel quibuscunque judicibus ordinariis, 
delegatis et subdelegatis, vel eorum commissariis, aut 
ad qualemcumque jurisdictionem seu autoritatem ha- 
bentibus, sive ex officio sive ad partis instantiam proce- 
dentibus, quibuscumque diebus et locis quotiens nos 
abesse contigerit vel adesse, dilectos nobis in Christo 
magistrum Johannem Batemanson, magistrum Ricar¬ 
dum Weremouth, et Ricardum Lucas, nostros veros et 
legitimos procuratores ac nuntios speciales, conjunctim 

et divisim, et quemlibet eorum per se et insolidum, ita 
quod non sit melior conditio ocupant. sed quod unus eo¬ 
rum inceperit, quilibet eorum prosequi valeat, et finire, 
ordinamus, facimus, et constituimus per pr®sentes, dan- 
tes et concedentes eisdem et eorum cuilibet, per se et in¬ 
solidum, potestatem generalem nomine nostro et monas¬ 
terii nostri pr®dicti, agendi, defendendi, expediendi, con- 
veniendi, replicandi, juramentum tarn de calumpnia quam 
de veritate dicendi, articulis et positionibus respondendi, 
testes et instrumenta producendi, et exhibendi, et ab aliis 
productis reprobandi, contra testes et eorum dicta contra- 
dicendi, alium procuratorem vel alios procuratores loco suo 
et eorum cujuslibet substituendi, et substitut. seu substitut. 
hujusmodi ab eisdem vel eorum aliquo revocandi, procura- 
torisque officium in se vel eorum aliquem reassumendi, 
quotiens et quando eisdem vel eorum alicui videbitur 
expedire, ac omnia alia et singula faciendi et expediendi 
qu® procuratoris nomine poterint expediri, si mandatum 
exigant specialem; pro eisdem vero procuratoribus prioris, 
et eorum quolibet, et substitut. seu substitut. ab eisdem, 
vel eorum aliquo, rem ratam haberi judicat solvi et judicio 
sisti sub ypotecha rerum nostrarum et monasterii nostri 
pr®dicti promittimus et exponimus.ciones. In cujus 
rei testimonium sigillum nostrum commune ad causas pr®- 
sentibus est appensum. Dat. apud Bardenay in domo 
nostra capitulari vicessimo die mensis Julii anno Domini 
miltmo cccc. nonogesimo secundo.